
Załącznik Nr I.7
Środki trwałe (maszyny lub ciągniki rolnicze).

Lp. Wypełnia rolnik. Wypełnia komisja. 

Rodzaj maszyn lub
ciągników rolniczych, w
których wystąpiły szkody

Liczba maszyn lub ciągników
rolniczych, w których

wystąpiły szkody 

Wartość szkód 
Oszacowana wartość

szkód UWAGI

[szt.] [zł]* [zł]*

1.

2.

3.

4.

5.

Razem

*Wartość szkód- wartość  kosztów napraw lub różnica pomiędzy wartością aktywów przed i po wystąpieniu n.z.a.

Opis uszkodzeń poszczególnych urządzeń z wyszczególnieniem uszkodzeń:
......................................................................................................................................................................................................................................

.......................................................................................................................................................................................................................................

.......................................................................................................................................................................................................................................

 

Data szacunku szkód:…………………………………………..

Podpisy Członków Komisji:……………………………………


